
UCHWAŁA Nr 217/XXXVIII/2014 
Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 16 kwietnia 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Nowe Miasto, położonej we wsi Zawady B. 
gm. Nowe Miasto. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa morządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 roku poz . 594, z późn . zm.) oraz art.28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku, Nr 102 poz.651 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Nowe Miasto, położonej we wsi Zawady B. , oznaczonej numerem ewidencyjnym 181, o 
powierzchni O,17ha. 

§2 

Wykonanie uchwaty powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwaty Nr 217/XXXVIII/2014 Rady Gminy Nowe Miasto 
z dnia 16 kwietnia 2014 roku 

Działka numer 181 położona we wsi Zawady B. stanowi własno ść gminy Nowe Miasto na 
mocy decyzji WOjewody Ciechanowskiego Nr Gnn.8229-37/29/6/91 z dnia 15.05.1991 roku. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka przeznaczona jest 
na cele letniskowe( oznaczenie w planie lML/03). 


